Τα έγγραφα της Σύμβασης διατίθενται μέσω του συστήματος 

ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 45232450-1 Εργασίες κατασκευής δικτύου αποστράγγισης 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε εκατόν δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ (€115.000,00) χωρίς ΦΠΑ 
και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  
Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: €17.250,00 (ποσοστό 15% του προϋπολογισμού, απολύτως σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 156 §3 του ν.4412/2016). 

Προθεσμίες πέρατος : 

Οι εργασίες θα ολοκληρωθούν εντός τριών (3) μηνών από την ημερομηνία υπογραφής της Σύμβασης.